臺中市立臺中高工雲科專班線上家長說明會通知單

受文者：

高一機械科、電圖科、板金科、電機科、控制科、冷凍科、電子科、資訊科家長

主旨：本校與國立雲林科技大學合作辦理「智慧製造中工專班 3+2+2 專案計畫」

特舉辦線上說明會通知，請機械群及電機電子群各班家長踴躍參加。

說明：

一、 依據本校與國立雲林科技大學合作3+2+2新五專模式專班計畫辦理。

二、 智慧製造中工專班 3+2+2 專班為技高至科大一貫銜接專班，適用對象

為本校114學年度入學之高一學生（機械群及電機與電子群）。

三、 本專班採「免統測入學」，學生可依個人志願參與，現階段可先登記意

願，不需簽約綁約。

四、 為使家長充分了解課程內容與升學優勢，由國立雲林科技大學何前程產

業科技（智慧製造）學程主任親自說明本專班的優勢，請各位家長踴躍

報名參加。

五、 說明會報名連結 : https://forms.gle/22CXfTGKENaM1gDw9

說明會報名截止日期: 10 月 27日（星期一）

六、 雲科專班說明會說明會相關安排如下:

時間: 10 月 28日（星期二）晚上 07:00–08:00。

線上會議連結: https://meet.google.com/fwz-iwuh-xjm

教務處特此通知

中華民國 114 年 10 月 21 日

https://forms.gle/22CXfTGKENaM1gDw9
https://meet.google.com/fwz-iwuh-xjm